様式第１（第３条関係）

公益財団法人鹿児島市スポーツ振興協会賛助会員入会申込書

公益財団法人鹿児島市スポーツ振興協会の趣旨に賛同し、下記のとおり団体会員として加

入を申し込みます。

記

申込日：     年   月   日

ふ り が な

団 体 名

代 表 者 名 (役職)             (氏名)

担 当 者 (部署/役職)           (氏名)

住 所 〒

電 話 番 号      －     －

Ｆ Ａ Ｘ      －     －

メールアドレス

※メールでの情報配信を希望しますか？【 はい ・ いいえ 】

会 費 口 数         口

年 会 費 額         円

※年会費額：1口10,000円

公益財団法人鹿児島市スポーツ振興協会

会 長  殿

※協会使用欄

事務局長 事務局次長 係 受付日 入金日

      ／ ／